



Ängebo IK, Mars-21

Ängebo IK s styrelse 2021. Ordförande Irene Mickelsson Ilonen, Ängebo, Sekreterare Emma Wik Västerstråsjö, kassör Maj-Lis Wikström Ängebo. Övriga Sture Joelsson, Tallbacken och Mona Svedlund, Norrhavra.

Suppleanter Anna Nordin, Bengt Skarp och Astrid Johansson. Årsmötesprotokollet kommer att läggas in på hemsidan under föreningen. Där finns även vår verksamhetsplan för 2021.

## Medlemsavgift för 2021.

Med risk för att bli tjatig påminner jag åter ÄIK s medlemmar att nu betala in avgiften för 2021. Det spar arbete för mig att inte behöva skriva ut inbetalningskort och det spar ganska mycket porto att inte behöva posta. Avgiften är som tidigare 100 kr person och år eller 300 kr för familj med barn under 18 år. Mycket tacksam för alla som redan skickat in och stödjer oss i vårt arbete för att det skall finnas olika aktiviteter i dalen. Tack även till tidigare aktiva friidrottare samt deras familjer samt andra som inte härstammar från dalen eller bor här, men ändå finns kvar som medlemmar och stöttar föreningen. Ny medlem registrerar in sig på [angeboik.se](http://angeboik.se) länk, föreningen och medlemskap.

Skidåkning onsdagskvällar har avslutats på g av dåligt intresse. Tillåter vädret så kommer vi att köra spår så länge det finns tillräckligt med snö. Då kan var och en motionera själv när det passar och man har tid.



**Samtalscafé: Att bo och verka i glesbygd.**

### **Vilka fördelar ser du med att bo och verka i glesbygd?**

Finns det några nackdelar och hur hanterar du dessa?

Välkommen till ett samtalscafé där vi pratar om möjligheterna och utmaningarna för oss som bor och verkar i glesbygd.

Samtalsledare är Maj-Lis Wikström boende och föreningsaktiv i Svågadalen samt Mia Roswall som är ordförande i Svågadalensnämnden. **Digitalt 23 mars. 18-19:30.**

**På Ängebo IK s Facebook sida finns en direktlänk till anmälan och information. Annars går man in på Studieförbundet vuxenskolan Gävleborg, klicka på kurser och hållbar utveckling som ämnesområde. Då kommer länken till samtalscafé upp för anmälan och information. Haka gärna på och prata glesbygdsfrågor. Maj-Lis och Mia.**